A FAVOR DE LA LLAMADO EN GARANTÍA SEGUROS DEL ESTADO 

S.A.  Y A CARGO DE LA DEMANDANTE    FLOR HERMINDA LARA 

MOLINA  

1.014.980.oo 

A FAVOR DE LA DEMANDADA PERENCO 

COLOMBIA LIMITED Y SEGUROS DEL ESTADO S.A. 

Y A CARGO DE LA DEMANDANTE FLOR HERMINDA 

LARA MOLINA  

$ 2.029.960.oo 

SON:  DOS MILLONES VEINTINUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS.  

Al Despacho del señor Juez, las presentes diligencias, hoy dos (02) de agosto de dos 

mil veintitrés (2023), informándole atentamente que se encuentra pendiente por 

aprobar la liquidación de costas procesales ordenadas dentro del presente proceso.

[...]

A FAVOR DEL DEMANDANTE   ALEJANDRO DIÓGENES NASPIRAN 

PATIÑO   Y A CARGO DE LA DEMANDADA PORVENIR S.A. 

1.500.000.oo 

A FAVOR DEL DEMANDANTE ALEJANDRO 

DIÓGENES NASPIRAN PATIÑO Y A CARGO DE LAS 

DEMANDADAS COLPENSIONES, PORVENIR S.A.    Y 

PROTECCIÓN S.A.  

$ 6.820.000.oo 

SON:    SÉIS MILLONES OCHOCIENTOS VEINTE MIL PESOS…  

Al Despacho del señor Juez, las presentes diligencias, hoy dos (02) de agosto de dos 

mil veintitrés (2023), informándole atentamente que se encuentra pendiente por 

aprobar la liquidación de costas procesales ordenadas dentro del presente proceso.

[...]

2.660.000.oo 

A FAVOR LA DEMANDANTE MARÍA CONSTANZA NIÑO VEGA Y A 

CARGO DE LA DEMANDADA PORVENIR S.A.  

2.660.000.oo 

A FAVOR DE LA DEMANDANTE MARÍA 

CONSTANZA NIÑO VEGA Y A CARGO DE LAS 

DEMANDADAS COLPENSIONES Y PORVENIR S.A.     

$ 5.320.000.oo 

SON:  CINCO MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS      

Al Despacho del señor Juez, las presentes diligencias, hoy dos (02) de agosto de dos 

mil veintitrés (2023), informándole atentamente que se encuentra pendiente por 

aprobar la liquidación de costas procesales ordenadas dentro del presente proceso.

[...]

CARGO DE LA DEMANDADA COLPENSIONES 

2.660.000.oo 

A FAVOR LA DEMANDANTE DAMARYS SOTELO GALINDO Y A 

CARGO DE LA DEMANDADA PORVENIR S.A.  

2.660.000.oo 

A FAVOR DE LA DEMANDANTE DAMARYS SOTELO 

GALINDO Y A CARGO DE LAS DEMANDADAS 

COLPENSIONES Y PORVENIR S.A.     

$ 5.320.000.oo 

SON:  CINCO MILLONES TRESCIENTOS VEINTE MIL PESOS      

Al Despacho del señor Juez, las presentes diligencias, hoy dos (02) de agosto de dos 

mil veintitrés (2023), informándole atentamente que se encuentra pendiente por 

aprobar la liquidación de costas procesales ordenadas dentro del presente proceso.